UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 459 /PGDĐT-HĐNG

V/v tham gia Cuộc thi “Tuổi trẻ

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh” năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày  22  tháng 9  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2323/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 13/9/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2021 (đính kèm Thể lệ,

Kế hoạch Cuộc thi);

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai Cuộc thi với các

nội dung sau:

1. Tổ chức phát động, hướng dẫn để học sinh cấp THCS, cán bộ, giáo viên

(dưới 35 tuổi) tích cực tham gia đạt hiệu quả; phổ biến Thể lệ Cuộc thi trên

Website các đơn vị trường học để biết và tích cực tham gia.

- Bảng A: Dành cho học sinh phổ thông (bao gồm học sinh các trường

trung học cơ sở, THPT và học viên các TTGDTX).

- Bảng B: Dành cho sinh viên đang theo học tại các cơ sở đào tạo và lưu

học sinh Việt Nam đang học tập ở nước ngoài.

- Bảng C: Dành cho cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên trẻ, đoàn viên thanh

niên (không thuộc đối tượng của Bảng A và Bảng B, dưới 35 tuổi).

2. Thời gian, nội dung, hình thức dự thi, cách thức đăng kí dự thi và các vấn

đề liên quan: căn cứ yêu cầu tại Công văn số 3808/BGDĐT-GDCTHSSV và

Thể lệ Cuộc thi kính kèm để tổ chức triển khai tham gia.

3. Hiệu trưởng các trường học phân công cán bộ/giáo viên phụ trách Cuộc

thi, đôn đốc, theo dõi, tổng hợp tình hình tham gia và báo cáo kết quả tình hình

tham gia cuối mỗi tuần thi, vòng thi qua link trực tuyến: https://bom.to/sXp7GD.

Kết quả, chất lượng Cuộc thi là một trong những căn cứ đánh giá thi đua

của các đơn vị, trường học; thông tin cần trao đổi, đề nghị liên hệ về Phòng

GD&ĐT (qua ông Lê Ngọc Khương, SĐT: 0912405059).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị xây dựng kế hoạch triển

khai tổ chức Cuộc thi đạt chất lượng và hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Giáo dục và Đào tạo

- UBND huyện                   (để báo cáo);

- Huyện Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (để P/H);

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

https://bom.to/sXp7GD

		2021-09-22T13:34:33+0700